
        

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорокова сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
ову  

Про надання дозволу поділу класів  

на групи при вивченні окремих предметів  

у закладах загальної середньої освіти 

на 2019-2020 навчальний рік 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про добровільне обʼєднання громадян», Закону України «Про освіту», 

наказів Міністерства освіти і науки України від 20 квітня 2019 року № 407 «Про затвердження 

типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти І ступеня», № 405 «Про 

затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня»,         

№ 408 та № 409 «Про затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої 

освіти ІІІ ступеня», від 06 березня 2002 року № 128 «Про затвердження Нормативів 

наповнюваності груп дошкільних навчальних закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, 

класів спеціальних загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів), груп подовженого дня і виховних 

груп загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на групи при 

вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах» (зі змінами), зважаючи 

на контингент здобувачів освіти, наявний кадровий потенціал та з метою належних умов 

організації освітнього процесу Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити здійснити поділ класів на групи, при вивченні окремих предметів, у 

закладах загальної середньої освіти Слобожанської селищної ради у 2019 – 2020 навчальному 

році. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 серпня 2019 року 

2106-40/VІІ 


	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегу...

